De iudeorum usura: li. i
 De censibus & reemptione: li. i
 Sermones & collationes: li. i
 Quæstiones uariæ: li. i
 Et quædam alia.

Quærit in foro conscientie.
 Quærebat primo an li.

Claruit sub Frederico imperatore tertio: & Pio ac Paulo Romanis pontificibus:
 Anno domini Mill. CCCC. LXX.

g odescalcus de Meschede: natione teutonicus: patria westphalus: uir in di-
 uinis scripturis studiosus & eruditus: & in sæculari philosophia egregie do-
 ctus: acer ingenio: uita præclarus: doctor sacræ theologiæ profundus: qui
 multis annis in gymnasio Erfordensi eam scientiam gloriose docuit: & magnam eru-
 ditionis suæ laudem ab omnibus comeruit. Scripsit & legit in eadem uniuersitate
 quædam præclara opuscula: quibus nomen suum posteris notificauit. E quibus ferunt:

Quæstiones sententiarum: li. iij
 Sermones & collationes: li. i
 Quæstiones uariæ disputatæ: li. i

Et alia complura.

Huius frater Theodericus Gresmundt de Meschede artium & medicinæ doctor:
 uir undecumq; doctissimus: ad huc superstes Moguntie residet: qui & ipse in aliis tra-
 ctatum elegantem composuit: de regimine sanitatis tempore pestilentiali. Filium habet
 suo nomine Theodericum appellatum: uix tria lustra ætatis implentem: cuius admiran-
 dum ingenium: & singularis tum eruditio: tum eloquentia: multos profectæ ætatis (do-
 ctiores etiam) longe præcellit: cuius ad me extat liber insignis de. viij. artibus libera-
 libus. Scripsit enim tam ad me quam ad alios pene infinitas epistolas: cuiuscumq; argumēti
 ornatissimas: uariasq; orationes Ciceronianam disertitudinem præferentes: adeo ut
 uelut alter Adeodatus Augustini sanctissimi quodam filius: suo ingenio & scribendi
 argumētandiq; promptitudine ac sollertia multis (doctis etiam uiris) sit admiratiōi
 & stupori. Godescalcus autem patris sui frater: Claruit sub Frederico impatore ter-
 tio: Anno domini Mill. CCCC. LXX. Et ante hoc decēniū mortuus est.

t ephanus Hoesl Laudēburgēsis: ecclie Spirēsis olim canonicus: natione teu-
 tonicus: uir in sæcularibus litteris eruditus: & diuinarum scripturarum non ignarus:
 philosophus & orator celeberrimus: ingenio acer: & disertus eloquio: in
 declamandis sermonibus ad populum insignis: quippe qui aliquot annis in castro Hey-
 delbergensi prædicatoris gessit officium: Scripsit non spernenda opuscula: quibus me-
 moriam sui nominis posteris commendauit. E quibus extat:

In libros Ethicorum: li. x
 Sermones & collationes: li. i

Carmina & quædam alia.

Moritur sub Frederico imperatore tertio: & Paulo papa secundo: Anno domini
 Mill. CCCC. LXXI. Indictione quarta.